
                                               
 

           

 

 

 

 

Общеобразовательное частное учреждение  

«ХОВРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ ЛАМПАДА» 

 
Местная религиозная организация 

Православный приход храма Знамения иконы Божией Матери в Ховрино 

г. Москвы. 

 

125414, Москва, ул. Фестивальная, 77 корпус 1. Тел (495) 456-31-52 

 

Приказ о проведении  аттестации педагогических работников в 2016/2017 учебном 

году в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям 

 

 

29 августа 2016 г.         № 73/1 

 

 В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 

"Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность" для организации 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственной за аттестацию педагогических работников школы 

зам. директора по УВР Демчук Елену Юрьевну.  

2. Утвердить новый состав членов аттестационной комиссии и продолжить 

работу аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических 

работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

(далее – Аттестационная комиссия).  

3. Утвердить: 

3.1. "Положение об аттестационной комиссии", рассмотренное на заседании 

педсовета, протокол № 1 от 29.08.2016 г.   

3.2. Список педагогических работников, подлежащих аттестации на 

соответствие занимаемой должности в 2016-2017 учебном году 

(Приложение 2).  

3.3. График прохождения аттестации на соответствие занимаемой 

должности в 2016-2017 учебном году (Приложение 3).  

3.4. График подготовки представлений на аттестующихся педагогических 

работников (Приложение 4). 

3.5. График заседаний Аттестационной комиссии ОЧУ "Ховринская 

гимназия Лампада" (Приложение 5).  



4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ОЧУ 

 «Ховринская Гимназия Лампада»__________________ Д.Ю.Алексеев  

 

                  

 

 С приказом ознакомлена            ___________________ Е.Ю. Демчук 

 

 

 

Приложение 1 к приказу № 73/1  от 29.08.16 г.  

 

 

 

 

 

Состав Аттестационной комиссии  

ОЧУ «Ховринская Гимназия Лампада» 

 

 

 

 

Состав комиссии 

 

Ф.И.О. 

 

 

Должность 

 

Председатель 

 

Демчук Елена Юрьевна 

 

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

 

 

Заместитель председателя  

 

 

Кузнецова Наталья 

Александровна 

 

 

Учитель начальных классов 

 

Секретарь 

 

 

Лаврова Анна Юрьевна 

 

 

Учитель русского языка и литературы 

 

Член комиссии  

 

 

Канунникова Татьяна 

Николаевна 

 

Заместитель директора по общим 

вопросам 

 

Член комиссии  

 

 

Малашкевич Екатерина 

Николаевна 

 

Учитель начальных классов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 к приказу № 73/1  от 29.08.16 г.  

 

 

 

 

Список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие 

занимаемой должности в 2016-2017 учебном году 

 

 

 

1. Богданова Екатерина Львовна 

2. Кузнецова Татьяна Алимовна 

3. Гольцева Татьяна Николаевна 

4. Становская Татьяна Алексеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 к приказу № 73/1  от 29.08.16 г.  

 

 

График прохождения аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности в 2016-2017 учебном 

году 

 

 

№ 
Ф.И.О. Должность 

Дата и 

время 

проведения 

аттестации 

Дата 

назначения 

на 

должность   

Дата окончания 

квалификационной 

категории 

 

Дата 

направления 

представления 

работодателя в 

школьную 

аттестационную 

комиссию 

Ознакомление 

аттестуемого с 

представлением 

работодателя 

 

Ознакомление 

аттестуемого с 

графиком 

проведения 

аттестации   

 

Дата 

 

Подпись 

 

 

Дата 

 

Подпись 

 

1.  

Богданова 

Екатерина 

Львовна 

Учитель  

начальных 

классов 

30.06.17,  

11.00 

01.09.2016 

Нет 

29.05.17     

2.  

Кузнецова 

Татьяна 

Алимовна 

Учитель 

начальных 

классов 

30.06.17, 

12.00 

01.09.2016 

Нет 

29.05.17     

3.  

Гольцева 

Татьяна 

Николаевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

30.06.17, 

13.00 

01.09.2016 

Нет 

29.05.17 

 

    

4.  

Становская 

Татьяна 

Алексеевна 

Учитель основ 

православной 

веры 

30.06.17, 

14.00 

01.09.2016 

Нет 

29.05.17 

 

    

 

 

 

 

 



Приложение 4 к приказу № 73/1  от 29.08.16 г.  

 

 

График подготовки представлений на аттестующихся  

педагогических работников 
 

 

№ 

п/п 

 

ФИО аттестуемого педагога 

 

Сроки подготовки 

представления 

 

Ф. И. О. 

ответственного за 

подготовку 

представления 

 

1.   

Богданова Екатерина Львовна 

 

До 29 мая 2017 г. 

Демчук Е.Ю., 

заместитель 

директора по УВР 

 

2.   

Кузнецова Татьяна Алимовна 

 

До 29 мая 2017 г. 

 

Демчук Е.Ю., 

заместитель 

директора по УВР 

 

3.   

Гольцева Татьяна Николаевна 

 

До 29 мая 2017 г. 

 

Демчук Е.Ю., 

заместитель 

директора по УВР 

 

4.   

Становская Татьяна Алексеевна 

 

До 29 мая 2017 г. 

 

Демчук Е.Ю., 

заместитель 

директора по УВР 

 

 



Приложение 5 к приказу № 73/1  от 29.08.16 г 

 

График заседаний Аттестационной комиссии ОЧУ "Ховринская гимназия 

Лампада" 

 

№ Дата 

1 30.06.2017 

2 30.06.2017 

3 30.06.2017 

4 30.06.2017 

 

 


